
Sencor STX 014 Příslušenství k robotům
Kráječ a struhadlo

cena vč DPH: 722 Kč
cena bez DPH: 597 Kč

Kód zboží (ID): 5259862

PN: 41007076

Záruka: 24 měsíců

Příslušenství k robotům speciální kráječ a struhadlo na ovoce a zeleninu. Může
krájet, řezat a strouhat, 5 kusů vyměnitelného příslušenství zaručuje perfektní
pracovní výsledky. Speciální kráječ a struhadlo na ovoce a zeleninu. Může krájet,
řezat a strouhat, 5 kusů vyměnitelného příslušenství zaručuje perfektní pracovní
výsledky. Dodávané příslušenství: vhodný pro krájení brambor na smažení lupínků,
nebo ovoce a zeleniny na zdobení různých jídel apod. Hrubé struhadlo vhodné pro
strouhání zeleniny do polévek, pro přípravu bramborových placek nebo pro
strouhání ovoce a zeleniny do salátů atd. Jemné struhadlo vhodné pro přípravu
ovocných a zeleninových salátů nebo sýrových a zeleninových pomazánek atd.
Velmi jemné struhadlo je vhodné na strouhání / mletí kokosu, mandlí, ořechů a na
výrobu strouhanky z tvrdého pečiva apod.

Příslušenství k robotům speciální kráječ a struhadlo na ovoce a zeleninu. Může
krájet, řezat a strouhat, 5 kusů vyměnitelného příslušenství zaručuje perfektní
pracovní výsledky. Speciální kráječ a struhadlo na ovoce a zeleninu. Může krájet,
řezat a strouhat, 5 kusů vyměnitelného příslušenství zaručuje perfektní pracovní
výsledky. Dodávané příslušenství: vhodný pro krájení brambor na smažení lupínků,
nebo ovoce a zeleniny na zdobení různých jídel apod. Hrubé struhadlo vhodné pro
strouhání zeleniny do polévek, pro přípravu bramborových placek nebo pro
strouhání ovoce a zeleniny do salátů atd. Jemné struhadlo vhodné pro přípravu
ovocných a zeleninových salátů nebo sýrových a zeleninových pomazánek atd.
Velmi jemné struhadlo je vhodné na strouhání / mletí kokosu, mandlí, ořechů a na
výrobu strouhanky z tvrdého pečiva apod.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

